事務所移転のお知らせ

謹啓
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立に預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、弊社は下記に移転することになりました。
2012年12月3日よりは、下記の新事務所にて営業すること
となりましたのでお知らせ申し上げます。
　これを機に旧に倍しまして社業に励み皆様のご期待に
沿うよう努力いたす所存でございますので、今後とも一層
のご支援ご指導のほどお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成24年11月吉日
羽陽美術印刷株式会社
代表取締役社長　志賀　恒治

記

 新　住　所　　東京都千代田区内神田2-14-6
 　　　　　　　神田アネックスビル2F

 新電話番号　　03-3256-6551

 新FAX番号　　03-3256-6550